
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vích Štěpán
Téma: Webové rozhraní pro vizuální programování robota (id 21994)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá rozšířením platformy ARTable (vyvíjené skupinou Robo@FIT) o možnost snadné tvorby šablon

robotických programů pomocí webového rozhraní.  
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával převážně sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl od začátku velice aktivní, své řešení průběžně konzultoval a poznámky vedoucího práce obratem

zapracovával do výsledné aplikace. Na konzultace chodil připraven, demonstroval postup v práci a diskutoval další
řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Aplikační řešení i technická zpráva byly dokončeny v předstihu a jejich obsah byl dostatečně konzultován. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Vích pracoval na svém řešení příkladně. Svoji práci průběžně konzultoval, předkládal vlastní nápady na řešení

jednotlivých částí aplikace a vhodně zapracovával připomínky vedoucího. Výsledné řešení je funkční a bude
využito při další práci na platformě ARTable.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Kapinus Michal, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

